
321477-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 321477-2024 - Výsledek

Francie – Stavební práce – MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re 
F447 : RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
OJ S 104/2024 30/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: LOGIREM (13)
E-mail: marches@logirem.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Popis: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 - Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls d'entrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Identifikátor řízení: d20b3198-1973-4344-adc9-fda8fff42065
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: F447-F485 MarchÃ© de travaux
Popis: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Interní identifikátor: F447-F485 MarchÃ© de travaux

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/321477-2024
mailto:marches@logirem.fr


321477-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 32 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 820 921,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 50%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 50%
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Valeur 
technique / PondÃ©ration: 50 Prix - PondÃ©ration: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TGI MARSEILLE
Organizace příslušná pro přezkum: TGI MARSEILLE
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: LOGIREM
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: LOGIREM
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: LOGIREM
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: LOGIREM (13)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: LOGIREM (13)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TGI MARSEILLE
Organizace podepisující smlouvu: LOGIREM (13)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 4 820 921,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GCC



321477-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: GCC
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 4 820 921,00 EUR
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: GCC
Název: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R
Datum výběru vítěze: 04/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/05/2024
Adresa smlouvy: www.gcc.fr
Organizace podepisující smlouvu: LOGIREM (13)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: LOGIREM (13)
Registrační číslo: 06080477
Poštovní adresa: 111 boulevard National
Obec: Marseille
PSČ: 13003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: marches@logirem.fr
Telefon: +33 491280101
Fax: +33 491280100
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.logirem.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: LOGIREM
Registrační číslo: 06080477000075
Poštovní adresa: 111 BD NATIONAL
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

http://www.gcc.fr
mailto:marches@logirem.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.logirem.fr
https://www.marches-securises.fr


321477-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

E-mail: marches@logirem.fr
Telefon: +33 491280101
Internetová adresa: http://www.logirem.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0004
Oficiální název: TGI MARSEILLE
Registrační číslo: 17130111200776
Poštovní adresa: 6 RUE JOSEPH AUTRAN CEDEX 6
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13281
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: tj-marseille@justice.fr
Telefon: +33 491155050
Internetová adresa: http://www.annuaires.justice.gouv.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0005
Oficiální název: GCC
Registrační číslo: 40779455100231
Obec: LES MUREAUX
PSČ: 78130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: etudes.reha@gcc.fr
Telefon: +33 044215964
Internetová adresa: www.gcc.fr
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 15cb10a9-78ab-4b74-a4e2-cf40903fe76f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/05/2024 14:09:31 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 321477-2024

mailto:marches@logirem.fr
http://www.logirem.fr
mailto:tj-marseille@justice.fr
http://www.annuaires.justice.gouv.fr
mailto:etudes.reha@gcc.fr
http://www.gcc.fr


321477-2024 Page 5/5

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 104/2024
Datum zveřejnění: 30/05/2024


